
SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 71132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
1 

 

UCHWAŁA Nr 8 

SENATU SZKOŁY GŁÓWNEJ MIKOŁAJA KOPERNIKA 

z dnia 30.10.2024 r. 

w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na I roku studiów licencjackich oraz zasad przyjmowania na I rok studiów 

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 

międzynarodowych oraz ogólnopolskich a także finalistów Mistrzostw Polski na 

kierunkach Ekonomia i prawo w praktyce oraz Zarządzanie w bankowości 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 oraz art 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm..) oraz § 50 ust. 1 

Statutu Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika w Warszawie Senat Szkoły Głownej Mikołaja 

Kopernika uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I roku studiów 

licencjackich oraz zasady przyjmowania na I rok studiów laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego, laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich a także finalistów 

Mistrzostw Polski na kierunkach Ekonomia i prawo w praktyce oraz Zarządzanie  

w bankowości, stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.sgmk.edu.pl/

